

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年期初往来资金余额	2022年1-6月往来累计发生金额 (不含利息)	2022年1-6月往来资金的利息 (如有)	2022年1-6月偿还累计发生金额	2022年6月30日往来资金余额	往来形成原因	往来性质
大股东及其附属企业	阳光学院	公司控股股东福建阳光集团有限公司的子公司	合同资产	58.91	17.95	-	-	76.86	提供劳务	经营性往来
	福州阳光国际学校	公司控股股东福建阳光集团有限公司的子公司	合同资产	241.08	-	-	240.07	1.01	提供劳务	经营性往来
	福建明德后勤服务有限公司	公司控股股东福建阳光集团有限公司的子公司	合同资产	0.38	0.57	-	-	0.95	提供劳务	经营性往来
	福建龙净环保股份有限公司	公司控股股东为其第二大股东	合同资产	55.15	25.94	-	-	81.09	提供劳务	经营性往来
小计	-	-	-	355.52	44.46	-	240.07	159.91	-	-
上市公司的子公司及其附属企业	安徽博雅同光房地产开发有限公司	控股子公司	其他应收款	49,517.89	-	-	-	49,517.89	往来款	经营性往来
	安徽阳昇光城房地产有限公司	控股子公司	其他应收款	-	1.00	-	-	1.00	往来款	经营性往来
	安徽阳旭光城企业管理有限公司	控股子公司	其他应收款	1.00	-	-	-	1.00	往来款	经营性往来
	安徽阳耀光城房地产开发有限公司	控股子公司	其他应收款	119.94	1,312.59	-	-	1,432.53	往来款	经营性往来
	蚌埠光旭房地产开发有限公司	控股子公司	其他应收款	1,284.01	-	-	-	1,284.01	往来款	经营性往来
	北海钰城房地产开发有限公司	控股子公司	其他应收款	75,835.09	-	-	-	75,835.09	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年期初往来资金余额	2022年1-6月往来累计发生金额 (不含利息)	2022年1-6月往来资金的利息 (如有)	2022年1-6月偿还累计发生金额	2022年6月30日往来资金余额	往来形成原因	往来性质
	北海正泓阳投资管理有限公司	控股子公司	其他应收款	68.00	-	-	-	68.00	往来款	经营性往来
	北海正霆阳工程管理服务有限公司	控股子公司	其他应收款	179.50	-	-	-	179.50	往来款	经营性往来
	北海正裕阳投资有限公司	控股子公司	其他应收款	35,105.22	-	-	-	35,105.22	往来款	经营性往来
	北京富利源房地产开发有限公司	控股子公司	其他应收款	8,056.76	-	-	-	8,056.76	往来款	经营性往来
	北京泓博泰成房地产开发有限公司	控股子公司	其他应收款	71,873.87	-	-	-	71,873.87	往来款	经营性往来
	北京九合创业房地产开发有限公司	控股子公司	其他应收款	19,184.81	-	-	-	19,184.81	往来款	经营性往来
	北京利璟汇达房地产开发有限公司	控股子公司	其他应收款	57,566.32	104.40	-	-	57,670.76	往来款	经营性往来
	北京臻德房地产开发有限公司	控股子公司	其他应收款	9,662.60	-	-	-	9,662.60	往来款	经营性往来
	北京臻德兴云置业有限公司	控股子公司	其他应收款	-	30.00	-	-	30.00	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	沧州光瑞房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	127.98	759.66	-	-	887.64	往来款	经营性往来
	成都福璟光置业 有限公司	控股子公司	其他应 收款	76,029.57	-	-	-	76,029.57	往来款	经营性往来
	成都熙祥光置业 有限公司	控股子公司	其他应 收款	28,552.59	1,152.95	-	-	29,705.54	往来款	经营性往来
	成都阳光城丞泽 置业有限公司	控股子公司	其他应 收款	1.00	-	-	-	1.00	往来款	经营性往来
	成都阳光城慧旗 置业有限公司	控股子公司	其他应 收款	20.20	-	-	-	20.20	往来款	经营性往来
	成都阳光城杰轲 置业有限公司	控股子公司	其他应 收款	14,008.00	-	-	-	14,008.00	往来款	经营性往来
	成都阳光城杰胜 置业有限公司	控股子公司	其他应 收款	2.25	-	-	-	2.25	往来款	经营性往来
	成都阳光城盟荣 置业有限公司	控股子公司	其他应 收款	69,580.00	-	-	-	69,580.00	往来款	经营性往来
	成都阳光城盛德 置业有限公司	控股子公司	其他应 收款	6,358.95	-	-	-	6,358.95	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	大连光宏鑫益建 材贸易有限公司	控股子公司	其他应 收款	11,529.00	-	-	-	11,529.00	往来款	经营性往来
	大连光盛恒荣房 地产开发有限公 司	控股子公司	其他应 收款	-	1,265.02	-	-	1,265.02	往来款	经营性往来
	大连金海明珠游 艇俱乐部有限公 司	控股子公司	其他应 收款	125,822.86	-	-	-	125,822.86	往来款	经营性往来
	德清凯洋投资合 伙企业(有限合 伙)	控股子公司	其他应 收款	1,470.00	-	-	-	1,470.00	往来款	经营性往来
	东莞市晁基实业 投资有限公司	控股子公司	其他应 收款	30,448.77	477.02	-	-	30,925.79	往来款	经营性往来
	东莞市光启房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	60,013.09	1,711.14	-	-	61,724.24	往来款	经营性往来
	东莞市盛景阳光 城房地产开发有 限公司	控股子公司	其他应 收款	3.00	-	-	-	3.00	往来款	经营性往来
	佛山光瑞房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	574.35	-	-	574.35	往来款	经营性往来
	佛山市昊景阳光 城房地产开发有 限公司	控股子公司	其他应 收款	28,000.00	-	-	-	28,000.00	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	佛山信财置业开 发有限公司(我 方)	控股子公司	其他应 收款	74,668.98	5,303.62	-	-	79,972.60	往来款	经营性往来
	佛山益得泓成房 地产开发有限公 司	控股子公司	其他应 收款	6,471.41	-	-	-	6,471.41	往来款	经营性往来
	福建宏辉房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	67,186.42	1,010.00	-	-	68,196.41	往来款	经营性往来
	福建华鑫通国际 旅游业有限公司	控股子公司	其他应 收款	3,545.43	2,417.34	-	-	5,962.77	往来款	经营性往来
	福建建树房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	110,000.00	-	-	11,212.69	98,787.31	往来款	经营性往来
	福建金融国际中 心建设有限公司	控股子公司	其他应 收款	4,890.00	-	-	-	4,890.00	往来款	经营性往来
	福建骏森投资有 限公司	控股子公司	其他应 收款	33,573.91	-	-	-	33,573.91	往来款	经营性往来
	福建阳光房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	125,625.32	-	-	-	125,625.32	往来款	经营性往来
	福州百兴阳房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	47,795.59	220.68	-	-	48,016.27	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	福州滨江房地产开发 有限公司	控股子公司	其他应 收款	15,000.00	-	-	-	15,000.00	往来款	经营性往来
	福州光宏房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	8,337.74	-	-	-	8,337.74	往来款	经营性往来
	福州光纬实业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	22,624.96	-	-	-	22,624.96	往来款	经营性往来
	福州鸿越德房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	42,029.63	-	-	-	42,029.63	往来款	经营性往来
	福州锦弘基房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	7,937.24	-	-	-	7,937.24	往来款	经营性往来
	福州璟地房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	15,124.70	-	-	15,124.70	-	往来款	经营性往来
	福州聚光房地产 营销策划有限公 司	控股子公司	其他应 收款	1,175.12	70.00	-	-	1,245.12	往来款	经营性往来
	福州龙泰光房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	32,070.00	-	-	-	32,070.00	往来款	经营性往来
	福州隆昊房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	10,000.00	-	-	-	10,000.00	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	福州隆俊达房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	3,100.00	-	-	-	3,100.00	往来款	经营性往来
	福州美福缘投资 发展有限公司	控股子公司	其他应 收款	75,069.27	-	-	-	75,069.27	往来款	经营性往来
	福州盛景阳光城 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	3,481.30	3,827.98	-	-	7,309.29	往来款	经营性往来
	福州盛世达房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	1,272.21	-	-	-	1,272.21	往来款	经营性往来
	福州市鑫益博投 资有限公司	控股子公司	其他应 收款	76,472.20	-	-	-	76,472.20	往来款	经营性往来
	福州腾顺房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	1,903.65	-	-	-	1,903.65	往来款	经营性往来
	福州欣德辉房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	8,905.92	-	-	-	8,905.92	往来款	经营性往来
	福州欣泰然房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	28,510.82	-	-	-	28,510.82	往来款	经营性往来
	福州欣益泽房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	58,640.00	-	-	-	58,640.00	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	福州旭泰腾房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	43,932.79	-	-	-	43,932.79	往来款	经营性往来
	福州阳光城实业 发展有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	1.00	-	-	1.00	往来款	经营性往来
	福州臻德房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	159,252.83	15,124.70	-	1,350.00	173,027.53	往来款	经营性往来
	福州臻拓房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	30,310.00	-	-	-	30,310.00	往来款	经营性往来
	广东南粤阳光城 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	19,214.47	-	-	-	19,214.47	往来款	经营性往来
	广东逸涛万国房 地产有限公司 (阳光城)	控股子公司	其他应 收款	-	10.00	-	-	10.00	往来款	经营性往来
	广西东鼎华光文 化投资有限公司	控股子公司	其他应 收款	6,164.94	1,265.11	-	-	7,430.05	往来款	经营性往来
	广西金川阳光城 实业有限公司	控股子公司	其他应 收款	14,243.20	1,318.88	-	-	15,562.08	往来款	经营性往来
	广信江湾新城	控股子公司	其他应 收款	31,264.32	-	-	-	31,264.32	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	广信江湾新城大酒店	控股子公司	其他应 收款	8.50	-	-	-	8.50	往来款	经营性往来
	广州广晟海韵房地 产有限公司	控股子公司	其他应 收款	127,480.50	-	-	-	127,480.50	往来款	经营性往来
	广州利碧臻欣房地 产有限公司	控股子公司	其他应 收款	21,577.98	-	-	-	21,577.98	往来款	经营性往来
	广州利碧旗胜房地 产有限公司	控股子公司	其他应 收款	4,763.92	-	-	-	4,763.92	往来款	经营性往来
	广州利碧吾康房地 产有限公司	控股子公司	其他应 收款	10,839.58	-	-	-	10,839.58	往来款	经营性往来
	广州南沙经济技术 开发区逸涛雅 苑房地产有限公 司(阳光城)	控股子公司	其他应 收款	-	40.00	-	-	40.00	往来款	经营性往来
	广州市泽瑞鸿光房 地产有限公司	控股子公司	其他应 收款	32,001.00	-	-	2,001.00	30,000.00	往来款	经营性往来
	广州思享家企业 管理有限公司	控股子公司	其他应 收款	456,506.77	-	-	-	456,506.77	往来款	经营性往来
	广州阳光城壹远房 地产有限公司	控股子公司	其他应 收款	2.65	-	-	2.65	-	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年期初往来资金余额	2022年1-6月往来累计发生金额(不含利息)	2022年1-6月往来资金的利息(如有)	2022年1-6月偿还累计发生金额	2022年6月30日往来资金余额	往来形成原因	往来性质
	贵港市润佳置业有限公司	控股子公司	其他应收款	-	10.00	-	-	10.00	往来款	经营性往来
	贵州光修悦房地产开发有限公司	控股子公司	其他应收款	-	194.25	-	-	194.25	往来款	经营性往来
	贵州君悦阳光置业有限公司	控股子公司	其他应收款	67,344.21	1,766.93	-	-	69,111.14	往来款	经营性往来
	贵州启辰阳光置业有限公司	控股子公司	其他应收款	7,296.76	-	-	-	7,296.76	往来款	经营性往来
	贵州筑梦阳光置业有限公司	控股子公司	其他应收款	26,530.75	-	-	-	26,530.75	往来款	经营性往来
	桂林正璟阳投资管理有限公司	控股子公司	其他应收款	5.00	-	-	-	5.00	往来款	经营性往来
	桂林正孖泓阳投资管理有限公司	控股子公司	其他应收款	120.00	-	-	-	120.00	往来款	经营性往来
	杭州碧光房地产开发有限公司	控股子公司	其他应收款	53,543.39	905.43	-	-	54,448.81	往来款	经营性往来
	杭州富承光房地产开发有限公司	控股子公司	其他应收款	90.43	187.15	-	-	277.57	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	杭州富阳碧水源 房地产有限公司	控股子公司	其他应 收款	66,000.00	-	-	1,000.00	65,000.00	往来款	经营性往来
	杭州富阳碧源光 酒店管理有限公 司	控股子公司	其他应 收款	9,663.83	-	-	-	9,663.83	往来款	经营性往来
	杭州富阳乘光置 业有限公司	控股子公司	其他应 收款	80,000.00	4,496.18	-	-	84,496.18	往来款	经营性往来
	杭州拱运房地产 有限公司	控股子公司	其他应 收款	13,607.91	-	-	-	13,607.91	往来款	经营性往来
	杭州光盛泽房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	5.00	-	-	-	5.00	往来款	经营性往来
	杭州泓璟达房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	166.58	891.56	-	-	1,058.14	往来款	经营性往来
	杭州汇光房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	16,175.00	-	-	-	16,175.00	往来款	经营性往来
	杭州聚光房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	73,321.00	-	-	-	73,321.00	往来款	经营性往来
	杭州钧利光实业 有限公司	控股子公司	其他应 收款	5,304.62	-	-	-	5,304.62	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	杭州隆光房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	11,589.43	-	-	-	11,589.43	往来款	经营性往来
	杭州隆俊光房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	508.50	-	-	-	508.50	往来款	经营性往来
	杭州铭昇达房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	232.95	-	-	232.95	往来款	经营性往来
	杭州融鼎汇房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	13,389.00	-	-	-	13,389.00	往来款	经营性往来
	杭州如光房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	6.00	-	-	-	6.00	往来款	经营性往来
	杭州胜博光房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	33,023.26	-	-	-	33,023.26	往来款	经营性往来
	杭州胜光房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	552.39	-	-	-	552.39	往来款	经营性往来
	杭州盛光房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	1.00	-	-	-	1.00	往来款	经营性往来
	杭州盛资隆房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	28,029.97	-	-	-	28,029.97	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	杭州顺州光房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	454.90	-	-	-	454.90	往来款	经营性往来
	杭州欣光房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	4,048.33	-	-	-	4,048.33	往来款	经营性往来
	杭州欣锦然房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	4,050.88	37.00	-	-	4,087.88	往来款	经营性往来
	杭州益腾光房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	657.55	-	-	-	657.55	往来款	经营性往来
	杭州臻光房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	84,339.15	-	-	-	84,339.15	往来款	经营性往来
	杭州中大圣马置 业有限公司	控股子公司	其他应 收款	103,007.28	7.00	-	-	103,014.28	往来款	经营性往来
	河北冀腾阳光城 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	19,736.63	-	-	-	19,736.63	往来款	经营性往来
	河北隽英房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	1.00	-	-	1.00	-	往来款	经营性往来
	河北瑞光房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	1,001.00	-	-	1,001.00	-	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	河南博泰恒信置 业有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	2.00	-	-	2.00	往来款	经营性往来
	湖南湘江滨腾房 地产开发有限公 司	控股子公司	其他应 收款	34,703.23	2,472.16	-	-	37,175.38	往来款	经营性往来
	湖南中正房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	0.79	-	-	0.79	往来款	经营性往来
	华济建设工程集 团有限公司	控股子公司	其他应 收款	49,388.16	107.41	-	-	49,495.57	往来款	经营性往来
	惠州市光晟实业 有限公司	控股子公司	其他应 收款	10,734.10	-	-	-	10,734.10	往来款	经营性往来
	惠州市嘉霖骏祺 投资有限公司	控股子公司	其他应 收款	2,751.00	636.99	-	-	3,387.99	往来款	经营性往来
	惠州市聚恒源实 业有限公司	控股子公司	其他应 收款	38.00	-	-	-	38.00	往来款	经营性往来
	济南龙宏房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	49,096.80	-	-	-	49,096.80	往来款	经营性往来
	济南士辉实业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	9,327.36	-	-	-	9,327.36	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	江苏中昂置业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	3,682.89	962.50	-	-	4,645.39	往来款	经营性往来
	江西达阳房地产 有限公司	控股子公司	其他应 收款	18,311.00	-	-	-	18,311.00	往来款	经营性往来
	江西鼎阳房地产 有限公司	控股子公司	其他应 收款	25.00	-	-	25.00	-	往来款	经营性往来
	江西凌阳房地产 有限公司	控股子公司	其他应 收款	18.99	-	-	-	18.99	往来款	经营性往来
	江西茂阳房地产 有限公司	控股子公司	其他应 收款	10.00	-	-	-	10.00	往来款	经营性往来
	江西豫郡阳光房 地产有限公司	控股子公司	其他应 收款	17,804.15	-	-	-	17,804.15	往来款	经营性往来
	晋江阳光城房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	795.88	5.00	-	-	800.88	往来款	经营性往来
	晋中太平洋时景 置业有限公司	控股子公司	其他应 收款	20,000.00	-	-	-	20,000.00	往来款	经营性往来
	荆州鼎科阳光城 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	12,904.24	1,604.85	-	-	14,509.09	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	景德镇胜光房地 产有限公司	控股子公司	其他应 收款	129.73	-	-	-	129.73	往来款	经营性往来
	聚光信息科技有 限公司	控股子公司	其他应 收款	2.54	-	-	-	2.54	往来款	经营性往来
	昆明通盈房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	5.00	-	-	5.00	往来款	经营性往来
	昆明阳光城达通 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	20,371.67	-	-	-	20,371.67	往来款	经营性往来
	昆明阳光城华信 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	500.50	-	-	-	500.50	往来款	经营性往来
	兰州阳光城房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	7,323.00	-	-	-	7,323.00	往来款	经营性往来
	辽宁高校后勤集 团房地产开发有 限公司	控股子公司	其他应 收款	2,025.70	2,571.93	-	-	4,597.63	往来款	经营性往来
	柳州市桂鼎房地 产开发有限责任 公司	控股子公司	其他应 收款	951.93	1,639.40	-	-	2,591.33	往来款	经营性往来
	龙岩嘉信房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	7.00	-	-	7.00	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	滦平臻达房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	536.00	-	-	-	536.00	往来款	经营性往来
	梅州市光耀房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	922.29	-	-	-	922.29	往来款	经营性往来
	绵阳熙腾光房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	330.00	1,365.48	-	-	1,695.48	往来款	经营性往来
	南京光悦房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	53,400.00	-	-	-	53,400.00	往来款	经营性往来
	南京盛阳房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	21,938.10	-	-	-	21,938.10	往来款	经营性往来
	南京阳光恒茂置 业有限公司	控股子公司	其他应 收款	42,861.34	-	-	-	42,861.34	往来款	经营性往来
	南宁福泽盛投资 管理有限公司	控股子公司	其他应 收款	12,483.02	-	-	-	12,483.02	往来款	经营性往来
	南宁光翼投资管 理有限公司	控股子公司	其他应 收款	11,382.78	-	-	-	11,382.78	往来款	经营性往来
	南宁利腾源房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	4,127.16	-	-	-	4,127.16	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	南宁阳正昇光房 地产开发有限公 司	控股子公司	其他应 收款	83,742.87	495.70	-	-	84,238.57	往来款	经营性往来
	南宁宇澄投资管 理有限公司	控股子公司	其他应 收款	51.62	-	-	-	51.62	往来款	经营性往来
	南宁正杰光投资 管理有限公司	控股子公司	其他应 收款	14,144.53	-	-	-	14,144.53	往来款	经营性往来
	南宁正珺阳投资 有限公司	控股子公司	其他应 收款	13,073.67	-	-	-	13,073.67	往来款	经营性往来
	南宁正隆光投资 管理有限公司	控股子公司	其他应 收款	5,351.69	-	-	-	5,351.69	往来款	经营性往来
	南通光之悦房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	73,717.78	786.25	-	-	74,504.03	往来款	经营性往来
	南通汇涅光房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	88,429.50	-	-	-	88,429.50	往来款	经营性往来
	宁波国际汽车城 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	27,137.39	-	-	-	27,137.39	往来款	经营性往来
	宁夏臻极光置业 有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	46.25	-	46.25	-	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	七星关鸿基房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	8,036.19	1,309.22	-	-	9,345.41	往来款	经营性往来
	青岛龙乾房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	1.00	-	-	-	1.00	往来款	经营性往来
	青岛龙图置业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	203.00	-	-	-	203.00	往来款	经营性往来
	清远市泽辉利远 房地产有限公司	控股子公司	其他应 收款	2,157.65	-	-	-	2,157.65	往来款	经营性往来
	曲水富百腾房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	385.08	-	-	-	385.08	往来款	经营性往来
	曲水泓百隆创业 投资管理有限公司	控股子公司	其他应 收款	104.40	-	-	104.40	-	往来款	经营性往来
	曲水汇隆川创业 投资管理有限公司	控股子公司	其他应 收款	0.04	-	-	0.04	-	往来款	经营性往来
	衢州丰光置业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	70,000.00	486.98	-	-	70,486.98	往来款	经营性往来
	泉州阳光城晋瑞 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	-	5.00	-	-	5.00	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	瑞安市光博翔房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	30,000.00	-	-	-	30,000.00	往来款	经营性往来
	厦门市晟集翔房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	218.37	852.12	-	-	1,070.49	往来款	经营性往来
	厦门阳光泉顺房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	59,977.00	-	-	-	59,977.00	往来款	经营性往来
	厦门阳光天成房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	10,786.20	-	-	-	10,786.20	往来款	经营性往来
	山东阳光城置业 有限公司	控股子公司	其他应 收款	200,872.39	-	-	-	200,872.39	往来款	经营性往来
	陕西安康安悦置 业有限公司	控股子公司	其他应 收款	4,098.26	-	-	-	4,098.26	往来款	经营性往来
	陕西富安泰置业 有限公司	控股子公司	其他应 收款	3,462.47	992.00	-	-	4,454.47	往来款	经营性往来
	陕西金鑫泰置业 有限公司	控股子公司	其他应 收款	49,582.41	-	-	-	49,582.41	往来款	经营性往来
	陕西欣阳房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	11,225.07	798.67	-	-	12,023.74	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	陕西迅腾房地 产开发有限公 司	控股子公司	其他应 收款	23,140.46	-	-	-	23,140.46	往来款	经营性往来
	陕西耀泓置业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	92.47	-	-	-	92.47	往来款	经营性往来
	陕西臻极置业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	87,000.00	10.00	-	-	87,010.00	往来款	经营性往来
	汕头市阳光昌盛 投资发展有限公 司	控股子公司	其他应 收款	3.00	-	-	-	3.00	往来款	经营性往来
	汕头市阳光鼎盛 置业有限公司	控股子公司	其他应 收款	21,176.81	-	-	-	21,176.81	往来款	经营性往来
	汕头市阳光丰盛 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	9,671.60	-	-	-	9,671.60	往来款	经营性往来
	汕头市阳光鑫盛 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	6,322.50	-	-	-	6,322.50	往来款	经营性往来
	汕尾市万德隆投 资有限公司	控股子公司	其他应 收款	68,354.01	5.00	-	-	68,359.01	往来款	经营性往来
	汕尾市阳光达盛 实业有限公司	控股子公司	其他应 收款	55,000.00	-	-	-	55,000.00	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	上海慈斐企业管理 有限公司	控股子公司	其他应 收款	48,968.36	-	-	-	48,968.36	往来款	经营性往来
	上海光盛房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	87.50	-	-	-	87.50	往来款	经营性往来
	上海翰辛企业管 理有限公司	控股子公司	其他应 收款	1,966.69	-	-	-	1,966.69	往来款	经营性往来
	上海豪建泽房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	10,101.39	-	-	-	10,101.39	往来款	经营性往来
	上海泓顺德房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	115.00	-	-	-	115.00	往来款	经营性往来
	上海汇涅典投资 管理有限公司	控股子公司	其他应 收款	28,904.67	-	-	-	28,904.67	往来款	经营性往来
	上海金致房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	24,448.95	-	-	-	24,448.95	往来款	经营性往来
	上海锦汇隆实业 有限公司	控股子公司	其他应 收款	5,756.07	-	-	5,756.07	-	往来款	经营性往来
	上海明索企业管 理有限公司	控股子公司	其他应 收款	24,885.76	-	-	-	24,885.76	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年期初往来资金余额	2022年1-6月往来累计发生金额 (不含利息)	2022年1-6月往来资金的利息 (如有)	2022年1-6月偿还累计发生金额	2022年6月30日往来资金余额	往来形成原因	往来性质
	上海南旭企业管理有限公司	控股子公司	其他应收款	0.20	5,519.33	-	-	5,519.53	往来款	经营性往来
	上海沛怀企业管理有限公司	控股子公司	其他应收款	17,570.69	-	-	-	17,570.69	往来款	经营性往来
	上海桑祥企业管理有限公司	控股子公司	其他应收款	108,765.00	-	-	-	108,765.00	往来款	经营性往来
	上海森意景观设计有限公司	控股子公司	其他应收款	200.00	2.00	-	-	202.00	往来款	经营性往来
	上海盛至隆实业有限公司(唐镇)	控股子公司	其他应收款	4,499.47	-	-	-	4,499.47	往来款	经营性往来
	上海盛至隆实业有限公司(外高桥)	控股子公司	其他应收款	24,027.20	2.00	-	-	24,029.20	往来款	经营性往来
	上海腾光晟房地产开发有限公司	控股子公司	其他应收款	160,819.64	-	-	-	160,819.64	往来款	经营性往来
	上海欣昊泽房地产开发有限公司	控股子公司	其他应收款	7,104.02	-	-	-	7,104.02	往来款	经营性往来
	上海信业房地产有限公司	控股子公司	其他应收款	41,589.83	-	-	-	41,589.83	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	上海盈辛物业管理 有限公司	控股子公司	其他应 收款	16.00	-	-	-	16.00	往来款	经营性往来
	上海宇特顺房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	29,847.06	-	-	-	29,847.06	往来款	经营性往来
	上海韞智信息科 技有限公司	控股子公司	其他应 收款	4,375.43	-	-	-	4,375.43	往来款	经营性往来
	上海臻而利房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	2,063.78	-	-	-	2,063.78	往来款	经营性往来
	上海臻和利房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	1.00	-	-	-	1.00	往来款	经营性往来
	上海臻阑利房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	34,734.53	-	-	-	34,734.53	往来款	经营性往来
	上海臻陌利房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	37,941.10	-	-	-	37,941.10	往来款	经营性往来
	上海臻杉利房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	5,173.37	-	-	-	5,173.37	往来款	经营性往来
	上海臻司利房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	6,001.00	-	-	-	6,001.00	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	上海光银企业管理 有限公司	控股子公司	其他应 收款	13,074.28	-	-	-	13,074.28	往来款	经营性往来
	上海臻汀利房地 地产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	1.00	-	-	-	1.00	往来款	经营性往来
	绍兴光越房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	9,364.49	-	-	-	9,364.49	往来款	经营性往来
	沈阳光盛恒荣房 地产开发有限公 司	控股子公司	其他应 收款	25,440.43	3,455.69	-	-	28,896.12	往来款	经营性往来
	沈阳光烁恒荣房 地产开发有限公 司	控股子公司	其他应 收款	75,064.62	2,558.88	-	-	77,623.50	往来款	经营性往来
	沈阳光兴恒荣房 地产开发有限公 司	控股子公司	其他应 收款	13.31	-	-	-	13.31	往来款	经营性往来
	沈阳熙光贸易有 限公司	控股子公司	其他应 收款	826.52	-	-	-	826.52	往来款	经营性往来
	苏南阳光城置业 (苏州)有限公司	控股子公司	其他应 收款	74,778.91	1,737.57	-	-	76,516.48	往来款	经营性往来
	苏南阳光城置业 (苏州)有限公司 苏悦酒店分公 司	控股子公司	其他应 收款	769.50	1.00	-	-	770.50	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	苏州和晟房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	5,829.12	-	-	-	5,829.12	往来款	经营性往来
	苏州鸿光房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	66,701.04	300.92	-	-	67,001.96	往来款	经营性往来
	苏州汇德融房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	30,666.00	-	-	-	30,666.00	往来款	经营性往来
	苏州汇丰隆房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	24,427.48	-	-	-	24,427.48	往来款	经营性往来
	苏州惠友房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	76,040.26	723.33	-	-	76,763.59	往来款	经营性往来
	苏州胜博光房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	2,799.50	-	-	-	2,799.50	往来款	经营性往来
	台州融欣光房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	111.96	-	-	-	111.96	往来款	经营性往来
	太仓彤光房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	470.00	-	-	-	470.00	往来款	经营性往来
	太原新南城房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	20.00	-	-	20.00	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	太原星光城房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	31.02	1.72	-	-	32.75	往来款	经营性往来
	泰安光耀房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	20,000.00	560.55	-	-	20,560.55	往来款	经营性往来
	天津光曜房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	40,474.97	99.85	-	-	40,574.82	往来款	经营性往来
	天津恒元汇房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	5.00	-	-	-	5.00	往来款	经营性往来
	天津金泰丰房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	20,002.40	-	-	-	20,002.40	往来款	经营性往来
	天津茂兴房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	1.00	-	-	-	1.00	往来款	经营性往来
	天津瑞光房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	29,857.26	1,812.25	-	-	31,669.51	往来款	经营性往来
	天津阳光城金科 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	12.75	445.44	-	-	458.19	往来款	经营性往来
	天津阳光金嘉禾 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	7,197.93	-	-	-	7,197.93	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	天津元合百诚房 地产开发有限公 司	控股子公司	其他应 收款	71,401.20	-	-	-	71,401.20	往来款	经营性往来
	铜仁嘉豪房地 产开发有限公 司	控股子公司	其他应 收款	500.00	-	-	500.00	-	往来款	经营性往来
	温州市欣科隆房 地产开发有限公 司	控股子公司	其他应 收款	30,215.85	2,358.07	-	-	32,573.93	往来款	经营性往来
	乌鲁木齐光程达 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	67,758.37	1,677.11	-	-	69,435.49	往来款	经营性往来
	乌鲁木齐光耀荣 城房地产开发有 限公司	控股子公司	其他应 收款	-	436.42	-	-	436.42	往来款	经营性往来
	武汉博辉阳光城 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	3.00	-	-	-	3.00	往来款	经营性往来
	武汉鼎科阳光城 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	7,260.99	-	-	-	7,260.99	往来款	经营性往来
	武汉鼎新创城置 业有限公司	控股子公司	其他应 收款	12,603.00	-	-	-	12,603.00	往来款	经营性往来
	武汉钧鹏房地 产开发有限公 司	控股子公司	其他应 收款	32,417.00	-	-	-	32,417.00	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	武汉科腾阳光城 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	1.00	-	-	-	1.00	往来款	经营性往来
	武汉隆盛阳光城 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	6,817.47	-	-	-	6,817.47	往来款	经营性往来
	武汉隆泰房地 产开发有限公 司	控股子公司	其他应 收款	27,537.25	-	-	-	27,537.25	往来款	经营性往来
	武汉瑞鸿阳光城 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	1.00	-	-	-	1.00	往来款	经营性往来
	武汉盛景阳光城 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	188.74	-	-	-	188.74	往来款	经营性往来
	武汉欣泰然房地 产开发有限公 司-商管	控股子公司	其他应 收款	834.58	1.00	-	-	835.58	往来款	经营性往来
	武汉臻阳阳光城 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	1.00	-	-	-	1.00	往来款	经营性往来
	西安成坤置业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	3,638.20	-	-	-	3,638.20	往来款	经营性往来
	西安迪雅置业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	-	20.00	-	-	20.00	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	西安东晟汇锦置 业有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	756.11	-	-	756.11	往来款	经营性往来
	西安国中星城商 务服务有限公司	控股子公司	其他应 收款	1,424.87	-	-	-	1,424.87	往来款	经营性往来
	西安国中星城置 业有限公司	控股子公司	其他应 收款	103,017.49	-	-	-	103,017.49	往来款	经营性往来
	西安绿德置业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	8,282.96	2,738.42	-	-	11,021.37	往来款	经营性往来
	西安瑞光物业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	2,613.40	-	-	-	2,613.40	往来款	经营性往来
	西安阳光煜祯实 业有限公司	本期转为权益法	其他应 收款	-	1,038.50	-	1,038.50	-	往来款	经营性往来
	西安渊垣实业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	821.11	1,336.43	-	-	2,157.54	往来款	经营性往来
	西昌锦瑞光置业 有限公司	控股子公司	其他应 收款	7,105.67	542.05	-	-	7,647.72	往来款	经营性往来
	西宁阳光唐道置 业有限公司	控股子公司	其他应 收款	260,367.80	4.90	-	-	260,372.70	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	襄阳钧鹏阳光城 房地产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	21,914.50	7.00	-	-	21,921.50	往来款	经营性往来
	新鸿天装饰工程 有限公司	控股子公司	其他应 收款	9,495.87	98.43	-	-	9,594.30	往来款	经营性往来
	新疆晟泰佳房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	75,880.77	-	-	-	75,880.77	往来款	经营性往来
	新疆润唐置业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	1,039.23	209.61	-	-	1,248.84	往来款	经营性往来
	新疆阳光城房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	56,387.83	-	-	-	56,387.83	往来款	经营性往来
	延安市新区阳光 城投资有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	0.65	-	-	0.65	往来款	经营性往来
	阳光城（湖北） 置业有限公司	控股子公司	其他应 收款	239,606.87	-	-	-	239,606.87	往来款	经营性往来
	阳光城（嘉兴） 置业有限公司	控股子公司	其他应 收款	5.00	-	-	-	5.00	往来款	经营性往来
	阳光城（天津） 企业管理有限公司	控股子公司	其他应 收款	91,116.72	-	-	-	91,116.72	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	阳光城房地产 (广州) 有限公 司	控股子公司	其他应 收款	726,231.67	2,003.65	-	11,165.00	717,070.32	往来款	经营性往来
	阳光城集团(河 南) 房地产开发 有限公司	控股子公司	其他应 收款	55,772.97	-	-	-	55,772.97	往来款	经营性往来
	阳光城集团(宁 夏) 有限公司	控股子公司	其他应 收款	9,164.85	46.25	-	-	9,211.10	往来款	经营性往来
	阳光城集团(上 海) 酒店管理有 限公司	控股子公司	其他应 收款	764.58	-	-	-	764.58	往来款	经营性往来
	阳光城集团福建 有限公司	控股子公司	其他应 收款	265.00	-	-	-	265.00	往来款	经营性往来
	阳光城集团湖南 有限公司	控股子公司	其他应 收款	1,732,123.59	-	-	-	1,732,123.59	往来款	经营性往来
	阳光城集团兰州 梨花岛置业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	-	2.00	-	-	2.00	往来款	经营性往来
	阳光城集团山西 有限公司	控股子公司	其他应 收款	129,203.03	-	-	-	129,203.03	往来款	经营性往来
	阳光城集团陕西 实业有限公司	控股子公司	其他应 收款	241.06	1,187.29	-	-	1,428.35	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	阳光城集团西安 实业有限公司	控股子公司	其他应 收款	11,452.62	-	-	-	11,452.62	往来款	经营性往来
	阳光城集团浙江 置业有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	50.00	-	-	50.00	往来款	经营性往来
	宜宾佳煦房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	58,000.00	-	-	58,000.00	-	往来款	经营性往来
	银川海光房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	46.25	-	46.25	-	往来款	经营性往来
	鹰潭盛光房地产 有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	821.40	-	-	821.40	往来款	经营性往来
	榆林市恒昌伟业 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	1,068.49	2.30	-	-	1,070.79	往来款	经营性往来
	禹州光汇房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	2.00	-	-	2.00	往来款	经营性往来
	云南崇光房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	80,000.00	1,632.10	-	-	81,632.10	往来款	经营性往来
	云南光诚房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	949.91	532.25	-	-	1,482.16	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	云南继光房地产开发 有限公司	控股子公司	其他应 收款	92,369.14	3,726.51	-	-	96,095.65	往来款	经营性往来
	云南阳光城房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	87,800.53	-	-	-	87,800.53	往来款	经营性往来
	云南阳光城永隆 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	13,000.00	-	-	-	13,000.00	往来款	经营性往来
	云南阳光城众和 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	4,532.20	-	-	-	4,532.20	往来款	经营性往来
	长沙钧光鹏房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	54,156.35	1,505.39	-	-	55,661.75	往来款	经营性往来
	长沙利泓阳光城 实业有限公司	控股子公司	其他应 收款	7,549.74	-	-	-	7,549.74	往来款	经营性往来
	长沙利康腾光房 地产开发有限公 司	控股子公司	其他应 收款	32,040.00	842.06	-	-	32,882.06	往来款	经营性往来
	长沙市湘坤房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	6,915.15	-	-	6,915.15	往来款	经营性往来
	长沙阳光富百腾 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	1,763.03	-	-	-	1,763.03	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	长沙阳光弘泽辉 实业有限责任公 司	控股子公司	其他应 收款	10,953.19	-	-	-	10,953.19	往来款	经营性往来
	长沙耀辰置业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	11,165.18	-	-	-	11,165.18	往来款	经营性往来
	长沙臻达阳光城 实业有限公司	控股子公司	其他应 收款	1,145.91	-	-	-	1,145.91	往来款	经营性往来
	长沙中泛置业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	137,296.53	9,963.50	-	-	147,260.03	往来款	经营性往来
	浙江博丰光房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	24,510.00	-	-	-	24,510.00	往来款	经营性往来
	浙江上林湖房地 产开发有限公司 (合作项目)	控股子公司	其他应 收款	9,903.98	719.11	-	-	10,623.08	往来款	经营性往来
	浙江物产良渚源 光房地产开发有 限公司	控股子公司	其他应 收款	26,889.53	-	-	-	26,889.53	往来款	经营性往来
	镇江中轩置业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	715.56	351.68	-	-	1,067.24	往来款	经营性往来
	郑州市旭天盛房 地产开发有限公 司	控股子公司	其他应 收款	21,557.43	108.91	-	-	21,666.34	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	郑州欣宇原房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	13.00	-	-	13.00	往来款	经营性往来
	郑州鑫岚光房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	36,218.16	1,766.76	-	-	37,984.92	往来款	经营性往来
	郑州豫盛阳光城 置业有限公司	控股子公司	其他应 收款	11,405.00	-	-	-	11,405.00	往来款	经营性往来
	中大房地产集团 南昌有限公司	控股子公司	其他应 收款	65,648.95	15.00	-	-	65,663.96	往来款	经营性往来
	中大房地产集团 上虞有限公司	控股子公司	其他应 收款	8,945.23	-	-	-	8,945.23	往来款	经营性往来
	中山市东升光旭 实业有限公司	控股子公司	其他应 收款	12,820.28	-	-	-	12,820.28	往来款	经营性往来
	重庆巢光实业有 限公司	控股子公司	其他应 收款	1,109.97	-	-	-	1,109.97	往来款	经营性往来
	重庆光冕商贸有 限公司	控股子公司	其他应 收款	8,969.95	-	-	-	8,969.95	往来款	经营性往来
	重庆惠登房地产 开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	496.44	8.77	-	-	505.20	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	重庆穆光房地产开发 有限公司	控股子公司	其他应 收款	17,943.92	1,197.18	-	-	19,141.10	往来款	经营性往来
	重庆上善置地有 限公司	控股子公司	其他应 收款	2,674.90	3,268.63	-	-	5,943.53	往来款	经营性往来
	重庆渝能晨阳置 业有限公司	控股子公司	其他应 收款	17,293.48	-	-	-	17,293.48	往来款	经营性往来
	重庆渝能建筑安 装工程有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	3.00	-	-	3.00	往来款	经营性往来
	嘉兴光利汇企业 管理有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	50.00	-	-	50.00	往来款	经营性往来
	上海光韵企业管 理有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	50.00	-	-	50.00	往来款	经营性往来
	温州市光悦房地 产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	5.00	-	-	5.00	往来款	经营性往来
	泉州阳光城晋泰 房地产开发有限 公司	控股子公司	其他应 收款	-	14.00	-	-	14.00	往来款	经营性往来
	德化阳光隆恩房 地产开发有限公 司	控股子公司	其他应 收款	-	5.00	-	-	5.00	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	浙江金澳置业有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	2.50	-	-	2.50	往来款	经营性往来
	金华瑞翔房地产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	7.00	-	-	7.00	往来款	经营性往来
	宁波光润置业有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	6.00	-	-	6.00	往来款	经营性往来
	天水光恒房地产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	0.80	-	-	0.80	往来款	经营性往来
	农工商房地产 (集团) 广西明 通置业有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	4.00	-	-	4.00	往来款	经营性往来
	长沙利腾博光房 地产开发有限公 司	控股子公司	其他应 收款	-	0.99	-	-	0.99	往来款	经营性往来
	安徽阳崇光城房 地产有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	1.00	-	-	1.00	往来款	经营性往来
	武汉鑫鼎晟商务 服务有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	1.00	-	-	1.00	往来款	经营性往来
	西安国中星城置 业有限公司高新 旭日酒店分公司	控股子公司	其他应 收款	-	1.00	-	-	1.00	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	太原长风置业有限公司晋悦酒店分公司	控股子公司	其他应 收款	-	1.00	-	-	1.00	往来款	经营性往来
	福建华鑫通国际旅游业有限公司厦门万丽酒店分公司	控股子公司	其他应 收款	-	1.00	-	-	1.00	往来款	经营性往来
	河北腾光房地产开发有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	1,002.00	-	-	1,002.00	往来款	经营性往来
	阳光城集团上海置业有限公司	控股子公司	其他应 收款	-	5,756.07	-	-	5,756.07	往来款	经营性往来
	福建华鑫通国际旅游业有限公司厦门同安源宿酒店分公司	控股子公司	其他应 收款	-	1.00	-	-	1.00	往来款	经营性往来
小计	-	-	-	10,603,659.83	135,998.32	-	108,374.55	10,631,283.64	-	-
其他 关联 人及 其附 属企 业	金华未来置业有限公司	子公司杭州诺泓企业管理有限公司持有该公司 51%股权	其他应 收款	203,682.26	114,605.25	-	125,343.25	192,944.26	往来款	经营性往来
	北京福兴晟房地产开发有限公司	子公司北京利璟汇达房地产开发有限公司持有该公司 50%股权	其他应 收款	192,306.82	-	-	46.54	192,260.28	往来款	经营性往来
	北京梵天力行资产管理有限公司	子公司北京富利源房地产开发有限公司持有该公司 50%股权	其他应 收款	169,419.62	-	-	10,538.57	158,881.05	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	福建登云房地产开发有限公司	合营企业厦门象阳投资有限公司间接持有该公司 100%股权	其他应 收款	140,710.00	10.75	-	9,780.09	130,940.66	往来款	经营性往来
	深圳市俊领投资发展有限公司	子公司惠州市宸光实业有限公司间接持有该公司 45%股权	其他应 收款	120,510.14	3,677.88	-	-	124,188.02	往来款	经营性往来
	广州当代腾欣投资有限公司	子公司广州利碧辉泽房地产开发有限公司持有该公司 49%股权	其他应 收款	122,081.77	-	-	-	122,081.77	往来款	经营性往来
	南宁瀛雍实业有限公司	子公司南宁正璟琅阳投资有限公司持有该公司 49%股权	其他应 收款	99,130.57	16,967.50	-	830.00	115,268.07	往来款	经营性往来
	上海汀业企业管理有限公司	子公司阳光城集团上海置业有限公司间接持有该公司 50%股权	其他应 收款	119,514.92	-	-	5,000.00	114,514.92	往来款	经营性往来
	深圳市大爱城房地产有限公司	子公司深圳阳光城控股有限公司持有该公司 50%股权	其他应 收款	113,358.09	61.20	-	-	113,419.29	往来款	经营性往来
	天津隼达企业管理有限公司	子公司天津泰兴佳业房地产开发有限公司持有该公司 50%股权	其他应 收款	103,562.15	-	-	-	103,562.15	往来款	经营性往来
	重庆玥睿光企业管理咨询有限公司	子公司重庆光曦房地产经纪有限公司持有该公司 30%股权	其他应 收款	99,156.38	5.50	-	-	99,161.88	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年期初往来资金余额	2022年1-6月往来累计发生金额 (不含利息)	2022年1-6月往来资金的利息 (如有)	2022年1-6月偿还累计发生金额	2022年6月30日往来资金余额	往来形成原因	往来性质
	南宁阳正煦光房地产开发有限公司	子公司福建阳光房地产开发有限公司持有该公司59%股权	其他应收款	75,268.52	10,040.05	-	-	85,308.57	往来款	经营性往来
	福州融锦欣泰房地产开发有限公司	子公司福建宏辉房地产开发有限公司持有该公司50%股权	其他应收款	89,588.35	-	-	4,626.10	84,962.25	往来款	经营性往来
	武汉腾顺房地产开发有限公司	合营企业福建欣中贵置业有限公司间接持有该公司60%股权	其他应收款	42,582.00	55,472.58	-	13,870.10	84,184.48	往来款	经营性往来
	厦门象阳投资有限公司	子公司福建宏辉房地产开发有限公司持有该公司50%股权	其他应收款	71,229.00	-	-	-	71,229.00	往来款	经营性往来
	长沙和顺阳光置业有限公司	子公司长沙隆泰阳光城实业有限公司持有该公司51%股权	其他应收款	3,441.30	66,147.49	-	-	69,588.79	往来款	经营性往来
	东莞桂芳园房地产开发有限公司	子公司东莞市光智投资发展有限公司持有该公司33%股权	其他应收款	67,604.11	-	-	-	67,604.11	往来款	经营性往来
	重庆远浦房地产开发有限公司	联营企业重庆玥睿光企业管理咨询有限公司间接持有该公司100%股权	其他应收款	63,625.99	1,633.08	-	2,000.00	63,259.07	往来款	经营性往来
	济南鑫兆房地产开发有限公司	子公司济南龙兆房地产开发有限公司持有该公司50%股权	其他应收款	56,443.26	-	-	-	56,443.26	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年期初往来资金余额	2022年1-6月往来累计发生金额(不含利息)	2022年1-6月往来资金的利息(如有)	2022年1-6月偿还累计发生金额	2022年6月30日往来资金余额	往来形成原因	往来性质
	杭州中创光房地产开发有限公司	合营企业福建欣中贵置业有限公司间接持有该公司49%股权	其他应收款	50,063.86	-	-	-	50,063.86	往来款	经营性往来
	北京迪多纳企业管理有限公司	子公司北京利璟汇达房地产开发有限公司持有该公司10.39%股权	其他应收款	37,582.97	64,980.03	-	59,082.97	43,480.03	往来款	经营性往来
	杭州隆远光房地产开发有限公司	合营企业福建欣中贵置业有限公司间接持有该公司100%股权	其他应收款	37,126.48	-	-	-	37,126.48	往来款	经营性往来
	杭州南光置业有限公司	子公司杭州臻光房地产开发有限公司持有该公司31%股权	其他应收款	35,385.21	65.00	-	35,450.21	-	往来款	经营性往来
	句容滋垠置业有限公司	子公司南京煜阳房地产开发有限公司持有该公司49%股权	其他应收款	33,192.47	2.45	-	-	33,194.92	往来款	经营性往来
	厦门臻晟荣实业有限公司	子公司龙岩阳光城泓泰房地产开发有限公司持有该公司50%股权	其他应收款	-	30,022.29	-	-	30,022.29	往来款	经营性往来
	保亿钜轩(杭州)建设开发有限公司	子公司杭州胜博泷房地产开发有限公司持有该公司51%股权	其他应收款	28,439.44	-	-	-	28,439.44	往来款	经营性往来
	长汀嘉泰房地产开发有限公司	合营企业厦门臻晟荣实业有限公司持有该公司80%股权	其他应收款	37,423.99	13,592.32	-	23,007.27	28,009.04	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年期初往来资金余额	2022年1-6月往来累计发生金额 (不含利息)	2022年1-6月往来资金的利息 (如有)	2022年1-6月偿还累计发生金额	2022年6月30日往来资金余额	往来形成原因	往来性质
	阜阳光聚房地产开发有限公司	合营企业安徽阳聚光城房地产开发有限公司持有该公司100%股权	其他应收款	67,915.67	2,915.11	-	39,552.69	31,278.09	往来款	经营性往来
	绍兴鸿月置业有限公司	子公司绍兴光润房地产开发有限公司持有该公司40%股权	其他应收款	25,249.53	-	-	-	25,249.53	往来款	经营性往来
	四川振煦置业有限公司	子公司厦门鑫博泰来房地产开发有限公司持有该公司50%股权	其他应收款	-	23,482.36	-	-	23,482.36	往来款	经营性往来
	蚌埠荣嘉房地产开发有限公司	子公司安徽阳旭光城企业管理有限公司持有该公司40%股权	其他应收款	33,501.29	-	-	10,098.89	23,402.40	往来款	经营性往来
	合肥光煜房地产开发有限公司	合营企业安徽阳煜光城房地产有限公司持有其100%股权	其他应收款	9,529.29	13,697.66	-	-	23,226.95	往来款	经营性往来
	宁波豪光置业有限公司	合营企业绍兴鸿月置业有限公司持有该公司100%股权	其他应收款	22,444.80	-	-	-	22,444.80	往来款	经营性往来
	上海光耘企业发展有限公司	子公司上海光韵企业管理有限公司持有该公司49%股权	其他应收款	19,688.90	-	-	-	19,688.90	往来款	经营性往来
	天津瑜景房地产开发有限公司	子公司阳光城(天津)企业管理有限公司持有该公司40%股权	其他应收款	19,318.52	300.00	-	-	19,618.52	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	新疆中安光泰房地 产开发有限公司	合营企业福建欣中贵置业有 限公司间接持有该公司 70%股 权	其他应 收款	17,900.47	541.00	-	167.56	18,273.91	往来款	经营性往来
	漳浦县碧溪房地 产开发有限公司	子公司厦门利碧辉泽房地 产开发有限公司持有该公司 49% 股权	其他应 收款	17,161.39	833.54	-	980.00	17,014.93	往来款	经营性往来
	西安阳光煜祯实 业有限公司	本期由子公司转为权益法公 司	其他应 收款	-	259,030.67	-	243,269.36	15,761.31	往来款	经营性往来
	上海盛察实业发 展有限公司	子公司上海臻司利房地 产开发有限公司持有该公司 33%股 权	其他应 收款	15,518.17	-	-	-	15,518.17	往来款	经营性往来
	苏州康阳房地 产开发有限公司	子公司苏南阳光城置业（苏 州）有限公司持有该公司 49% 股权	其他应 收款	1.00	14,764.69	-	-	14,765.69	往来款	经营性往来
	厦门臻晟辉实 业有限公司	子公司厦门鑫博泰来房地 产开发有限公司持有该公司 50% 股权	其他应 收款	-	14,359.57	-	-	14,359.57	往来款	经营性往来
	苏州黎阳房地 产开发有限公司	子公司苏南阳光城置业（苏 州）有限公司持有该公司 49% 股权	其他应 收款	-	14,194.90	-	-	14,194.90	往来款	经营性往来
	福州泓百隆房地 产开发有限公司	子公司福州臻德房地 产开发有限公司持有该公司 50%股 权	其他应 收款	13,345.73	-	-	250.00	13,095.73	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	海宁鸿益置业有 限公司	子公司阳光城（嘉兴）置业 有限公司持有该公司 50%股权	其他应 收款	12,560.00	-	-	-	12,560.00	往来款	经营性往来
	郑州郑阳宛居房 地产开发有限公 司	子公司郑州欣宇原房地产开 发有限公司持有该公司 51%股 权	其他应 收款	12,183.82	3.00	-	3.00	12,183.82	往来款	经营性往来
	莆田秀屿区润邦 商贸有限公司	子公司阳光城（厦门）置业 有限公司持有该公司 50%股权	其他应 收款	11,990.25	23.00	-	-	12,013.25	往来款	经营性往来
	台州市方远阳光 广合置业有限公 司	子公司杭州隆光房地产开发 有限公司持有该公司 30%股权	其他应 收款	11,589.43	-	-	-	11,589.43	往来款	经营性往来
	Smooth Ever Investments Limited	联营企业广州当代腾欣投资 有限公司间接持有该公司 100%股权	其他应 收款	10,942.20	-	-	-	10,942.20	往来款	经营性往来
	宜昌隆泰阳光城 房地产开发有限 公司	子公司武汉隆泰房地产开发 有限公司持有该公司 51%股权	其他应 收款	10,888.31	-	-	-	10,888.31	往来款	经营性往来
	重庆渝能万怡房 地产开发有限公 司	子公司重庆渝能产业（集 团）有限公司 持有该公司 45%股权	其他应 收款	10,584.12	-	-	-	10,584.12	往来款	经营性往来
	天津兴睿房地产 开发有限公司	联营企业天津瑜景房地产开 发有限公司持有该公司 100% 股权	其他应 收款	10,542.28	-	-	-	10,542.28	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年期初往来资金余额	2022年1-6月往来累计发生金额 (不含利息)	2022年1-6月往来资金的利息 (如有)	2022年1-6月偿还累计发生金额	2022年6月30日往来资金余额	往来形成原因	往来性质
	杭州乾唐房地产开发有限公司	合营企业杭州远斯企业管理有限公司持有该公司100%股权	其他应收款	9,980.00	363.00	-	-	10,343.00	往来款	经营性往来
	宁波兴胜博投资管理有限公司	合营企业福建欣中贵置业有限公司间接持有该公司100%股权	其他应收款	22,821.67	9,722.29	-	23,148.67	9,395.29	往来款	经营性往来
	永泰三木置业有限公司	子公司福州光易实业有限公司持有该公司45%股权	其他应收款	9,867.53	-	-	495.00	9,372.53	往来款	经营性往来
	恩平市康盛房地产开发有限公司	子公司广州鹏辉房地产开发有限公司持有该公司51%股权	其他应收款	7,557.62	870.38	-	1,016.65	7,411.35	往来款	经营性往来
	杭州橙光置业有限责任公司	子公司福建阳光房地产开发有限公司持有该公司20%股份	其他应收款	7,266.04	-	-	-	7,266.04	往来款	经营性往来
	荣泰(福州)置业发展有限公司	子公司福州腾顺房地产开发有限公司持有该公司33.34%股权	其他应收款	6,834.07	-	-	-	6,834.07	往来款	经营性往来
	上海臻亦利房地产开发有限公司	合营企业福建欣中贵置业有限公司间接持有该公司90.48%股权	其他应收款	6,820.68	-	-	-	6,820.68	往来款	经营性往来
	杭州恺宜置业有限公司	子公司嘉兴光御达企业管理有限公司持有该公司20%股权	其他应收款	6,626.65	4,746.65	-	4,746.65	6,626.65	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年期初往来资金余额	2022年1-6月往来累计发生金额 (不含利息)	2022年1-6月往来资金的利息 (如有)	2022年1-6月偿还累计发生金额	2022年6月30日往来资金余额	往来形成原因	往来性质
	漳浦臻阳房地产开发有限公司	子公司厦门阳光泽惠房地产开发有限公司持有该公司34%股权	其他应收款	6,623.29	5,957.94	-	6,253.03	6,328.20	往来款	经营性往来
	佛山信财置业开发有限公司(陶博地块南庄项目)	子公司佛山信财置业开发有限公司持有该项目50%权益	其他应收款	6,194.21	-	-	36.97	6,157.24	往来款	经营性往来
	句容市金嘉润房地产开发有限公司	子公司南京煜阳房地产开发有限公司持有该公司19%股权	其他应收款	5,832.53	1.90	-	-	5,834.43	往来款	经营性往来
	温岭市中梁安置业有限公司	联营企业上海绍毅置业有限公司持有该公司100%股权	其他应收款	5,643.46	-	-	-	5,643.46	往来款	经营性往来
	长春市梁坤房地产开发有限公司	子公司长春光耀恒荣房地产开发有限公司持有该公司49%股权	其他应收款	5,578.22	18.35	-	-	5,596.57	往来款	经营性往来
	杭州联阳房地产开发经营有限公司	子公司杭州信光房地产开发有限公司持有该公司49%股权	其他应收款	5,417.61	-	-	-	5,417.61	往来款	经营性往来
	杭州鑫钧达房地产开发有限公司	子公司台州钧光房地产开发有限公司持有该公司40%股权	其他应收款	5,073.99	-	-	-	5,073.99	往来款	经营性往来
	杭州康益德房地产开发有限公司	子公司杭州国益光房地产开发有限公司持有该公司50%股权	其他应收款	4,858.76	-	-	-	4,858.76	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	武汉德杭置业有限公司	子公司武汉瑞鸿阳光城房地 产开发有限公司持有该公司 50%股权	其他应 收款	4,696.72	-	-	-	4,696.72	往来款	经营性往来
	广西唐昇投资有 限公司	子公司南宁臻隆投资管理有 限公司持有该公司 30%股权	其他应 收款	4,395.00	4.94	-	-	4,399.94	往来款	经营性往来
	新疆阳光泰裕房 地产开发有限公 司	合营企业福建欣中贵置业有 限公司间接持有该公司 100% 股权	其他应 收款	4,228.00	-	-	-	4,228.00	往来款	经营性往来
	苏州昌创置业有 限公司	子公司苏州汇丰祥房地产开 发有限公司持有该公司 50%股 权	其他应 收款	3,887.48	-	-	-	3,887.48	往来款	经营性往来
	江西聚光房地产 有限公司	子公司江西祺阳房地产有限 公司持有该公司 50%股权	其他应 收款	3,326.49	42.40	-	4.50	3,364.38	往来款	经营性往来
	佛山市高明区龙 光房地产有限公 司	子公司佛山阳光尚城房地产 开发有限公司持有该公司 50% 股权	其他应 收款	3,242.47	-	-	-	3,242.47	往来款	经营性往来
	重庆频毅光实业 有限公司	合营企业福建欣中贵置业有 限公司间接持有该公司 100% 股权	其他应 收款	3,171.48	-	-	-	3,171.48	往来款	经营性往来
	宁波锐鸿投资管 理有限公司	合营企业福建欣中贵置业有 限公司间接持有该公司 100% 股权	其他应 收款	15,336.67	2,996.27	-	15,333.67	2,999.27	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	湖州融扬房地产开发 有限公司	合营企业杭州恺宜置 业有限公司持有该公 司 100%股权	其他应 收款	3,410.00	-	-	500.00	2,910.00	往来款	经营性往来
	沈阳光新恒荣房 地产开发有限公 司	合营企业沈阳腾光建 材贸易有限公司持有 该公 100%股 权	其他应 收款	-	2,866.44	-	-	2,866.44	往来款	经营性往来
	句容市锐翰房地 产开发有限公 司	子公司南京煜阳房地 产开发有限公司持有 该公 16.5%股 权	其他应 收款	2,868.31	-	-	165.00	2,703.31	往来款	经营性往来
	邛崃熙鸣光房地 产开发有限公 司	合营企业四川振煦置 业有限公司持有该公 司 51%股权	其他应 收款	-	2,660.89	-	188.16	2,472.73	往来款	经营性往来
	广东顺德力合智 德科技园投资有 限公司	子公司佛山阳光智城 置业发展有限公司持 有该公 51%股 权	其他应 收款	1,857.33	1,373.67	-	806.47	2,424.53	往来款	经营性往来
	九江市碧城房地 产开发有限公 司	子公司江西凌阳房地 产有限公司持有该公 司 50%股权	其他应 收款	2,386.53	-	-	-	2,386.53	往来款	经营性往来
	延安阳光博雅文 化产业有限公 司	子公司延安阳光博雅 文化产业有限公司持 有该公 45%股 权	其他应 收款	-	2,123.93	-	-	2,123.93	往来款	经营性往来
	漳州阳光城房地 产开发有限公 司	子公司上海爵瑟房地 产开发有限公司持有 该公 24.5%股 权	其他应 收款	1,533.87	469.43	-	-	2,003.30	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	佛山霆万房地产 开发有限公司	子公司佛山阳光城房地产开 发有限公司持有该公司 50%股 权	其他应 收款	1,686.91	406.83	-	297.00	1,796.74	往来款	经营性往来
	重庆光锦房地产 开发有限公司	子公司重庆溪光萌实业有限 公司持有该公司 50%股权	其他应 收款	1,591.86	-	-	-	1,591.86	往来款	经营性往来
	上海臻耳利房地 产开发有限公司	合营企业福建欣中贵置业有 限公司间接持有该公司 93.48%股权	其他应 收款	1,482.38	-	-	-	1,482.38	往来款	经营性往来
	闽侯融光房地产 开发有限公司	子公司福州光纬实业有限公 司持有该公司 50%股权	其他应 收款	9,462.16	-	-	8,127.00	1,335.16	往来款	经营性往来
	杭州利腾博房地 产开发有限公司	合营企业福建欣中贵置业有 限公司间接持有其 91.91%股 权	其他应 收款	-	1,205.00	-	39.07	1,165.93	往来款	经营性往来
	宜春正泽置业有 限公司	子公司江西曙阳房地产有限 公司持有该公司 30.6%股权	其他应 收款	762.53	9.63	-	-	772.16	往来款	经营性往来
	金华天璟置业有 限公司	合营企业福建欣中贵置业有 限公司间接持有其 100%股权	其他应 收款	-	495.00	-	-	495.00	往来款	经营性往来
	南昌临空德开房 地产开发有限公 司	子公司江西科阳房地产有限 公司持有该公司 51%股权	其他应 收款	400.00	-	-	-	400.00	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	重庆市金科骏志 房地产开发有限公司	合营企业福建欣中贵置业有 限公司间接持有该公司 33%股 权	其他应 收款	330.00	-	-	-	330.00	往来款	经营性往来
	北影阳光产业发 展有限公司	公司持有该公司 28%股权	其他应 收款	200.00	-	-	-	200.00	往来款	经营性往来
	漳州金昇顺房地 产开发有限公司	合营企业厦门臻晟耀实业有 限公司持有该公司 51%股权	其他应 收款	12.45	29.06	-	-	41.51	往来款	经营性往来
	苏州隼茂房地产 开发有限公司	合营企业福建欣中贵置业有 限公司间接持有该公司 97.28%股权	其他应 收款	21.30	-	-	-	21.30	往来款	经营性往来
	台州兴胜业房地 产开发有限公司	合营企业杭州鑫钧达房地产 开发有限公司持有该公司 100%股权	其他应 收款	167.29	-	-	150.00	17.29	往来款	经营性往来
	翰林阁房地产 (北京)有限公司	合营企业北京梵天力行资产 管理有限公司间接持有该公 司 100%股权	其他应 收款	1,875.05	-	-	1,869.59	5.46	往来款	经营性往来
	浙江翌成投资管 理有限公司	子公司上海名御扬企业管理 有限公司持有该公司 33%股权	其他应 收款	3.30	-	-	-	3.30	往来款	经营性往来
	杭州弘光房地产 开发有限公司	合营企业福建欣中贵置业有 限公司间接持有该公司 99.29%股权	其他应 收款	24,670.71	-	-	24,669.71	1.00	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	杭州水胜鑫房地 产开发有限公司	合营企业福建欣中贵置业有 限公司间接持有该公司 26%股 权	其他应 收款	11,059.09	-	-	11,058.09	1.00	往来款	经营性往来
	杭州悦光房地 产开发有限公司	合营企业福建欣中贵置业有 限公司间接持有该公司 100% 股权	其他应 收款	1.00	-	-	-	1.00	往来款	经营性往来
	南宁耀丽房地 产有限责任公司	子公司南宁正驰阳投资有限 公司持有该公司 60%股权	其他应 收款	0.90	-	-	-	0.90	往来款	经营性往来
	南宁正满阳投资 有限公司	子公司阳光城集团广西公司 持有该公司 55%股权	其他应 收款	0.55	-	-	-	0.55	往来款	经营性往来
	福州祯泰置业有 限公司	合营企业福州兴胜博房地 产开发有限公司间接持有其 80% 股权	其他应 收款	-	0.25	-	-	0.25	往来款	经营性往来
	南京博光置业有 限公司	子公司南京阳光恒茂置业有 限公司持有该公司 60%股权	其他应 收款	0.22	-	-	-	0.22	往来款	经营性往来
	福州光鹏实业有 限公司	合营企业福建欣中贵置业有 限公司间接持有该公司 100% 股权	其他应 收款	14,992.05	-	-	14,992.00	0.06	往来款	经营性往来
	山西亿量房地 产开发有限公司	权益法公司，本期处置	其他应 收款	30,178.99	120.06	-	30,299.04	-	往来款	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关 系	上市公 司核算 的会计 科目	2022 年期初往 来资金余额	2022 年 1-6 月往来累计 发生金额 (不含利 息)	2022 年 1- 6 月往来资 金的利息 (如有)	2022 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2022 年 6 月 30 日往来资金余额	往来形 成原因	往来性质
	浙江锦美投资管理 有限公司	子公司杭州欣锦然房地产开 发有限公司持有该公司 50%股 权	其他应 收款	2,500.00	-	-	2,500.00	-	往来款	经营性往来
	杭州仁光房地产 开发有限公司	合营企业福建欣中贵置业有 限公司间接持有该公司 97.29%股权	其他应 收款	6,464.65	-	-	6,464.65	-	往来款	经营性往来
	福建晋江榕昇房 地产有限公司	子公司泉州阳光城源昇实业 有限公司持有该公司 25%股权	其他应 收款	722.83	36.13	-	758.97	-	往来款	经营性往来
	深圳市汇珠实业 有限公司	权益法公司，本期处置	其他应 收款	37,675.84	930.00	-	38,605.84	-	往来款	经营性往来
	金华虹光置业有 限公司（地块四 至七）	权益法公司，本期处置	其他应 收款	120,379.92	-	-	120,379.92	-	往来款	经营性往来
	金华虹光置业有 限公司（地块 三）	权益法公司，本期处置	其他应 收款	45,315.99	-	-	45,315.99	-	往来款	经营性往来
	杭州驭微置业有 限公司	权益法公司，本期处置	其他应 收款	39,162.12	-	-	39,162.12	-	往来款	经营性往来
小计	-	-	-	3,093,741.61	758,879.31	-	981,280.36	2,871,340.56	-	-
其他 关联 人及	成都浙中大地产 有限公司	公司持有该公司 40%股权	应收股 利	1,571.58	-	-	-	1,571.58	权益法 公司分 红	经营性往来

其他 关联 资金 往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2022年期初往来资金余额	2022年1-6月往来累计发生金额(不含利息)	2022年1-6月往来资金的利息(如有)	2022年1-6月偿还累计发生金额	2022年6月30日往来资金余额	往来形成原因	往来性质
其附属企业	浙江锦美投资管理有限公司	子公司杭州欣锦然房地产开发有限公司持有该公司50%股权	应收股利	7,500.00	-	-	7,500.00	-	权益法公司分红	经营性往来
小计	-	-	-	9,071.58	-	-	7,500.00	1,571.58	-	-
总计	-	-	-	13,706,828.54	894,922.09	-	1,097,394.98	13,504,355.69	-	-

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：